E-Jugend Jahrgange
2004/2003 Turnier

Organizzatore: SV Fortuna Herne 1931 e.V.
Data: 08.09.2013, Inizio: 10:30

Luogo dell'evento: SV Fortuna Herne 1931, NordstraBe 60, 44629 Herne
Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Langendreer 04

N

DJK Nette

w

SV Fortuna Herne E2

B

Hontrop

Girone di qualificazione

SSV Buer

FC Leusberg

SV Fortuna Herne E1

5
6
7
8

SC Westfalia Herne

Seguire i risultati dal vivo

10:30 [A |DJK Nette Hoéntrop 0 Partecipante

212 10:30 [B |FC Leusberg SC Westfalia Herne 0 1 1. | Hontrop 6:0 | 6 9
311 10:45 |[A |Langendreer 04 SV Fortuna Herne E2 0 0 2. [DJK Nette 2:2 1|0 4
4 |2 10:45 (B |SSV Buer SV Fortuna Herne E1 0 0 3. [ Langendreer 04 0:2] -2 2
5|1 11:00 [A |DJK Nette Langendreer 04 0 0 4.| SV Fortuna Herne E2 0:4 | -4 1
6 (2 11:00 B |FC Leusberg SSV Buer 2 1

7 |1 11:15 A | SV Fortuna Herne E2 Hontrop 0 2 _
8|2 11:15 [B | SV Fortuna Herne E1 SC Westfalia Herne 0 0 B Partecipante G dR Pt
911 11:30 [A | Hoéntrop Langendreer 04 2 0 1. | SC Westfalia Herne 4:0 )| 4 7
10| 2 11:30 [B |SC Westfalia Herne SSV Buer 3 0 2. |FC Leusberg 3:2 11 6
11 (1 11:45 [A | SV Fortuna Herne E2 DJK Nette 0 2 3. [ SV Fortuna Herne E1 0:1 -1 2
12| 2 11:45 [B |SV Fortuna Herne E1 FC Leusberg 0 1 4. SSV Buer 1:5| -4 1

Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1378130270
https://tournej.it/showit.php?id=1378130270

Girone finale

12:12

12:12

12:26

12:26

12:40

12:54
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1° Gruppo A

Hontrop

2° Gruppo A
DJK Nette

4° Gruppo A
SV Fortuna Herne E2

3° Gruppo A

Langendreer 04

Perdente 1° Semifinale

FC Leusberg

Vincitore 1° Semifinale

Hontrop

2° Gruppo B

FC Leusberg

1° Gruppo B
SC Westfalia Herne

O IN[fojafH]@]N

4° Gruppo B
SSV Buer

3° Gruppo B
SV Fortuna Herne E1

Perdente 2° Semifinale

DJK Nette

Vincitore 2° Semifinale

SC Westfalia Herne

Girone finale

1.

SC Westfalia Herne

Hontrop

FC Leusberg

DJK Nette

SV Fortuna Herne E1

Langendreer 04

SV Fortuna Herne E2

SSV Buer

Con passione di tournej
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